



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 июня 2015 г.

12/241-П

№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

**О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Развитие государственной ветеринарной
службы Ульяновской области в 2014-2018 годах»**

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственной ветеринарной службы Ульяновской области в 2014-2018 годах», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/421-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие государственной ветеринарной службы Ульяновской области в 2014-2018 годах».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор – Председатель
Правительства области



С.И.Морозов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Ульяновской области
от 01 июня 2015 г. № 12/241-П

ИЗМЕНЕНИЯ
в государственную программу Ульяновской области
«Развитие государственной ветеринарной службы Ульяновской области
в 2014-2018 годах»

1. В паспорте:
 - 1) в строке «Целевые индикаторы государственной программы»:
 - а) абзац первый после слов «Ульяновской области» дополнить словами «не более»;
 - б) абзац второй после слова «животных» дополнить словами «не более»;
 - в) абзац третий после слова «происхождения» дополнить словами «не более»;
 - г) абзац десятый дополнить словом «, процентов»;
 - д) абзац одиннадцатый дополнить словами «, не более, процентов»;
 - е) абзац двенадцатый дополнить словом «, единиц»;
 - ж) абзац тринадцатый дополнить словом «, единиц»;
 - з) абзац четырнадцатый дополнить словами «, не более, кВт. ч»;
 - и) абзац пятнадцатый дополнить словами «не более, куб. м»;
 - к) абзац шестнадцатый дополнить словами «не более, куб. м»;
 - 2) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по годам реализации»:
 - а) в абзаце первом цифры «676542,8» заменить цифрами «676061,9»;
 - б) в абзаце третьем цифры «160282,0» заменить цифрами «159801,1».
2. В разделе 5:
 - 1) в абзаце первом цифры «676542,8» заменить цифрами «676061,9»;
 - 2) в абзаце третьем цифры «160282,0» заменить цифрами «159801,1»;
 - 3) в абзаце восьмом второе предложение исключить.
3. В подпрограмме:
 - 1) в паспорте:
 - а) в строке «Целевые индикаторы подпрограммы»:
 - абзац первый дополнить словом «, процентов»;
 - абзац второй дополнить словами «, не более, процентов»;
 - абзац третий дополнить словом «, единиц»;
 - абзац четвертый дополнить словом «, единиц»;
 - абзац пятый дополнить словами «, не более, кВт. ч»;
 - абзац шестой дополнить словами «не более, куб. м»;
 - абзац седьмой дополнить словами «не более, куб. м»;

б) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации»:

в абзаце первом цифры «609542,8» заменить цифрами «609061,9»;

в абзаце втором цифры «150782,0» заменить цифрами «150301,1»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце втором цифры «609542,8» заменить цифрами «609061,9»;

б) в абзаце третьем цифры «150782,0» заменить цифрами «150301,1».

4. В приложении № 1:

а) строку 1 после слов «Ульяновской области» дополнить словами «не более»;

б) строку 2 после слова «животных» дополнить словами «не более»;

в) строку 3 после слова «происхождения» дополнить словами «не более»;

г) строку 11 после слова «законодательства» дополнить словами «, не более»;

д) строку 14 после слов «занимаемых учреждениями ветеринарии» дополнить словами «, не более»;

е) строку 15 после слов «учреждения ветеринарии» дополнить словами «не более»;

ж) строку 16 после слов «учреждения ветеринарии» дополнить словами «не более».

5. В приложении № 3:

1) в строке 10:

а) в графе 5 цифры «58176,4» заменить цифрами «57695,5»;

б) в графе 7 цифры «14212,8» заменить цифрами «13731,9»;

2) в строке «Итого по подпрограмме»:

а) в графе 5 цифры «609542,8» заменить цифрами «609061,9»;

б) в графе 7 цифры «150782,0» заменить цифрами «150301,1»;

3) в строке «Итого по государственной программе»:

а) в графе 5 цифры «676542,8» заменить цифрами «676061,9»;

б) в графе 7 цифры «160282,0» заменить цифрами «159801,1».
